
 

 

令和７年９月１９日 

お 客 さ ま 各 位 

村 上 信 用 金 庫 

 

会員優遇定期預金「メンバーズ」適用金利の変更 

及び預入期間の拡充について 

 

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

当金庫の業務運営に関しましては、平素より格別のご高配を賜り厚くお礼申
し上げます。 

 標記につきましては、会員の皆様への更なるサービス向上のため、令和７年９
月２２日より適用金利及び預入期間を下記のとおり変更することといたしまし
たので、お知らせいたします。 

今後も当金庫は地域の皆さまのあらゆるご相談にお応えできるよう役職員一
丸となって取組んでまいりますので、引続きご愛顧いただきますようお願い申
し上げます。 

敬具 

記 

１．商品名、預入期間、適用金利 

商 品 名 預入期間 変 更 後 変 更 前 

メンバーズ １年 
店頭表示金利 

＋年 0.15％ 

店頭表示金利 

＋年 0.10％ 

メンバーズ ３年 
店頭表示金利 

＋年 0.20％ 
－ 

メンバーズ ５年 
店頭表示金利 

＋年 0.30％ 
－ 

  ＊現行の契約が満期を迎え引き続きご継続の場合は、自動的に変更後の 
金利が適用されます。 

 
 
２．適用開始日  
  令和７年９月２２日（月） 

以 上 

 
 

＜本件にかかる照会先＞ 

 

  

〒９５８－８６０１  

新潟県村上市小町２番１５号 

  村上信用金庫 総務部 

TEL ０２５４－５３－５５７３ FAX ０２５４－５３－３８４９ 


